
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Донбаська  державна  машинобудівна  академія 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КРАМАТОРСЬК
(населений пункт)

від «09» серпня 2021 року №04-146

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Донбаська державна машинобудівна академія 
у 2021 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2021 року, протокол 
№10,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Віктор КОВАЛЬОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Донбаська державна 
машинобудівна академія

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 04-146

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9000944 830626
Бабаков Дмитро Олегович 056940 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0152510; 2019р. 
- 0312421

Прикладна механіка 156,500

2 9022792 830626
Безродній Іван Олексійович 056950 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0312492; 2019р. 
- 0312492

Прикладна механіка 145,100

3 8833961 830626
Білоєнко Олександр Миколайович 056960 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0274241; 2021р. 
- 0274241

Прикладна механіка 153,600

4 9034861 830626
Булатов Антон Ігорович 056962 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0228563; 2021р. 
- 0228563

Прикладна механіка 147,000

1



5 9018852 830626
Гребенкін Олексій Олегович 057005 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0312642; 2019р. 
- 0312642

Прикладна механіка 135,800

6 9048148 830626
Кулик Дмитро Олександрович 043751 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0236444; 2021р. 
- 0236444

Прикладна механіка 138,000

7 9718139 830626
Лісовий Даніїл Вікторович 056958 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0180616; 2019р. 
- 0180616

Прикладна механіка 123,700

8 8886962 830626
Луняк Микита Вікторович 057015 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0312907; 2019р. 
- 0312907

Прикладна механіка 128,600

9 8867554 830626
Слюсаренко Станіслав Васильович 057023 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0313144; 2019р. 
- 0313144

Прикладна механіка 150,600

10 9544167 830626
Соколов Микита Вітальйович 056953 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0313157; 2019р. 
- 0313157

Прикладна механіка 156,300

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Донбаська державна 
машинобудівна академія

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 04-146

136 Металургія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9058696 864854
Кононенко Микита Олександрович 086792 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0204639; 2021р. 
- 0204639

Металургія 143,100

2 9049752 864854
Сєдов Микола Олександрович 086855 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0206365; 2021р. 
- 0206365

Металургія 151,600

3


